
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Городской Дворец детского (юношеского) творчества»

ПРИКАЗ

«12» сентября 2025 г. № 54/1

«Об отчислении, зачислении и переводе обучающихся МАОУ ДО ГДДЮТ»

На основании Правил приема и отчисления обучающихся МАОУ ДО 

ГДДЮТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МАОУ ДО ГДДЮТ обучающихся, окончивших 

образовательную программу в 2024-2025 учебном году, согласно списку 

Приложения 1.

2. Перевести обучающихся, освоивших в полном объеме образовательную 

программу 2024-2025 учебного года на следующий учебный год в 

соответствии со списочным составом Приложения 2.

3. Зачислить в МАОУ ДО ГДДЮТ обучающихся, прибывших в 2025-2026 

учебном году, согласно списку Приложения 3.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Антипова Я.Ю.

/

Директор М.П. Рогачева

/



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-15T08:39:10+0500




